Mater alit vivum, vivens mox devoro matrem;
 Matre tamen morior commoriente simul.

971. *Quid Est?*

Est aliquid, quod, si videas, sinis usque iacere,
 Et, si non videas, sat scio, tollis humo.

972. *Quid Sum?*

Destituer pedibus; vox est mihi nulla; remotos
 Ire tamen cogor dictaque ferre locos.

964. Anonymous, in Nihus (1642).

astrologus (astrologi, *m.*): astronomer, astrologer
 Nostradamus (Nostradami, *m.*): Nostradamus, seer

965. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 59. [Ignis]

aenigma (aenigmatis, *n.*): riddle, enigma
 foveo, fovere: keep warm, foster, favor

966. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Aenigmata*, 158. [Aurum]

aenigma (aenigmatis, *n.*): riddle, enigma
 blanditia (blanditiae, *f.*): flattery, charm

967. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Aenigmata*, 11. [Homo]

aenigma (aenigmatis, *n.*): riddle, enigma
 recondo, recondere: hide, conceal again

968. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 7.120. [01, 10]

decas (decadis, *f.*): decade, ten
 nihilum (nihili, *n.*): nothing

969. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 164. [LVX]

decies: ten times
 quinque: five

970. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 69. [Flamma]

commorior, commori: die together with
 devoro, devorare: devour, gobble up

971. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 167. [Nux Vitiosa]

nux (nucis, *f.*): nut
 vitiosus, -a, -um: faulty, bad, rotten

972. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 1. [Epistola]

destituo, destituere: forsake, rob, defraud
 remotus, -a, -um: removed, remote, distant

973. *Quid Sum?*

Ex aliis nascor, nec quicquam nascitur ex me,
 Dissimilis matri dissimilisque patri.

974. *Quid Est?*

Unica semper avis, pater et sibi filius ipsa,
 Morte sua vitam dat sibi sola novam.

975. *Phoenix et Vipera*

Tu pereundo paris viventem mortua, phoenix;
 Vipera, vi pariens, tu pariendo peris.

976. *Bellum et Foedus*

Est bellum nomen, sed res foedissima bellum;
 Est foedum nomen, sed res bellissima foedus.

977. *Quis Sum?*

Matre carens ego, necdum nata, parens tamen una
 Sum cunctis: vitam do simul atque necem.

978. *Quis Est?*

Dic mihi, quis quartam totius perdidit orbis
 Partem? Cuius erat tam scelerata manus ?

979. *De Suo Libro*

Hic liber est mundus: homines sunt, Hoskine, versus;
 Invenies paucos hic, ut in orbe, bonos.

980. *Liber Sic Est*

Sunt bona, sunt quaedam mediocria, sunt mala plura
 Quae legis hic: aliter non fit, Avite, liber.

981. *Ars Poetandi*

Disce poetandi de toto artemque canendi,
 Nam faciet risum, si tibi nota parum.